Ano XII no.1732, segunda-feira, 01 de dezembro de 2014 | Edição de hoje - 01 página

O LEGISLATIVO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA MG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 458/2014
DISPÕE SOBRE O CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR, NA FORMA QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso das atribuições legais que lhe conferem a Resolu-
ção n° 031/02 e ainda nos termos do art. 36, da Lei 4.320, de 17 de março de 1964 RESOLVE:
Art. 1º - Ficam cancelados os empenhos inscritos em restos a pagar de exercícios findos, constantes do
Anexo I desta Portaria.
Art. 2º - Os recursos atinentes aos empenhos cancelados pela presente Portaria serão devolvidos ao Poder
Executivo.
Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Uberlândia, 1° de dezembro de 2014.

Márcio Teixeira Nobre
Presidente

Câmara Municipal de Uberlândia - Relação de Restos a Pagar - Exercício de 2013

O LEGISLATIVO
Ano XII nº 1732, segunda-feira,
01 de dezembro de 2014 | Edi-
ção de hoje 01 página - Órgão
Oficial da Câmara Municipal de
Uberlândia/MG - criado pela Lei
Municipal nº 8485 de 24/11/2003.
Av. João Naves de Ávila, 1617 |
38408-414 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Direto-
ria de Comunicação/Seção de
Jornalismo com base na docu-
mentação disponibilizada pelos
departamentos. Diretora de Co-
municação: Núbia Carvalho;
Chefe da Seção de Jornalismo:
Pedro Jorge dos Reis
(MG07436JP); Jornalista Res-
ponsável: Eithel Lobianco Jr.
(3484 MTE/SJPMG); Editoração
Eletrônica: Seção de Jornalismo.
Publicizado no site da Câmara:
http://www.camarauberlandia.mg.gov.br
e disponibilizado na rede inter-
na para departamentos e gabi-
netes dos vereadores.
Edições anteriores podem ser
solicitadas pelo e-mail:
imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

ACOMPANHE AS SESSÕES DA

CÂMARA

MUNICIPAL DE
UBERLÂNDIA

NOS 10 PRIMEIROS DIAS

ÚTEIS DO MÊS

A PARTIR DAS 9H00
PELA TV CANAL 4

(ABERTO)

CANAIS 5 E 17
(CABO)

OU INTERNET
WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR